СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДНЕПРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

с. Днепровка

22.09.2025                                                                                                        № 1

Об избрании председателя Совета депутатов

муниципального образования Днепровский сельсовет

Беляевского района Оренбургской области
     В соответствии с п.1 статьи 22 Устава муниципального образования Днепровский сельсовет, рассмотрев предложение депутатской группы партии «Единая Россия», Совет депутатов муниципального образования Днепровский сельсовет решил:

1. В ходе открытого голосования, голосовали:

«За» - 6 (шесть) депутатов

«Против» - нет.

«Воздержался» - 1.

     Считать избранным  председателем Совета депутатов муниципального образования Днепровский сельсовет депутата МО Днепровский сельсовет Горте Занипу Каримулловну.
2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель
Совета депутатов
муниципального образования

Днепровский сельсовет                                                                   З.К.Горте
Глава муниципального образования

Днепровский сельсовет                                                                 Е.В.Жукова

Разослано: администрации района, прокурору, в дело